
Kupní smlouva na zboží 

Smluvní strany:  

Digitalsys s.r.o.  
Jana Masaryka 1664/12, 586 01 Jihlava  
IČO: 02038820  
bankovní spojení: 2900474761/2010  
Zastoupený: Ing. Bohuslavem Maškou, jednatelem (dále jen "prodávající")  
 
a  

Krajská knihovna Vysočiny  
IČ 70950164  
se sídlem Žižkova 4344, 580 01 Havlíčkův Brod  
zastoupena Ing. Jitkou Hladíkovou, ředitelka knihovny  
(dále jen "kupující")  
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

kupní smlouvu 

I. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu 15ks Samsung Galaxy Tab A8, 64 GB, 10,5" vč. 

polohovacího pouzdra a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.  

Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.  

II. Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čI. I. této smlouvy 

činí 89 298 Kč včetně 21% DPH.  

Kupní smlouva již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým je 

Žižkova 4344, Havlíčkův Brod (dále jen "místo dodání").  

Platba bude kupujícím provedena převodním příkazem na základě předané faktury - daňového 

dokladu a na účet uvedený na faktuře.  

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu 100% z celkové ceny včetně DPH do 10 dnů po dodání.  

Úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, 

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 

smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon o DPH). 



Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné 

plnění přímo příslušnému správci daně.  Kupujícím takto provedená úhrada je považována za 

uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Prodávajícím. 

III. Dodání a převzetí zboží 

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 2 týdnů od podpisu této smlouvy. Dodané 

zboží předá prodávající kupujícímu nebo jím pověřené osobě.  

Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu fakturu za objednané zboží.  

Kupující se zavazuje, při převzetí zboží si prohlédnou a překontrolovat.  

Kupující je povinen zboží převzít a převzetí prodávajícímu potvrdit.  

 
IV. Všeobecné dodací podmínky 

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při zaplacení dodaného zboží.  

Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku na jakost v trvání 24 měsíců ode dne zaplacení.  

Po tuto dobu bude mít zboží obvyklé vlastnosti a bude schopné sloužit účelu, ke kterému je  

určeno a ke kterému se obvykle užívá.  

 

V. Přechodná a závěrečná ustanovení 

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 

informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv splní Kupující. 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění.  

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.  

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela vyhotovení.  

 

V Havlíčkově Brodě dne     V Havlíčkově Brodě dne  

 

 

Za prodávajícího      Za kupujícího  


		2023-05-30T08:35:55+0200
	Ing. Jitka Hladíková


	

		2023-05-30T08:42:20+0200
	Bohuslav Maška




